АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2025									                      № 48
д.Дамаскино

Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области (далее – правила), согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановления администрации Дамаскинского сельского поселения:
[bookmark: _Hlk207197075]2.1. от 27.04.2021 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
[bookmark: _Hlk207197131]2.2. от 03.10.2022 №33 О внесении изменений Постановление администрации от 27.04.2021 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
[bookmark: _Hlk207197309]2.3. от 25.09.2023 №54 О внесении изменений Постановление администрации от 27.04.2021 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» ( с изменениями от 03.10.2022 №33)
[bookmark: _Hlk207197721]2.4. от 23.07.2024 №34 О внесении изменений Постановление администрации от 27.04.2021 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» (с изменениями от 03.10.2022 №33; от 25.09.2023 №54)
2.5. от 09.01.2025 №2 О внесении изменений в Постановление администрации от 27.04.2021 №21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» (с изменениями от 03.10.2022 №33; от 25.09.2023 №54; от 23.07.2024 №34)
3. Опубликовать правила на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дамаскинского
сельского поселения	                    	                                                Г.В.Гумарова